
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado  

Via Dante Alighieri, 25 - 65012  CEPAGATTI (PE) 
C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D tel. 085/974608 – 085974772   

 e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it 
sito: www.comprensivocepagatti.gov.it 

 

Ai Sig.ri docenti  Pietrolungo Fausta 
Rapattoni Antonella 
Giansante Annelisa  

Marini Matteo 
Orfanelli Vincenza 
D’Ovidio Manuela 

Di Battista Elvira 
Piermattei Annalisa 

                                                                                   Ai Sig.ri Genitori Nazari Antonella Romina 
Spada Veronica 

                                                                                                                                   Al D. S.G.A. Martino Sandra 
All’Assistente Amministrativo Arcieri Maria Adelina 

 
Oggetto: Nomina Nucleo Interno di Valutazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il DPR 275/99; 
Vista  la Direttiva del MIUR n.85 del 12.10.2012; 
Visto il DPR n.80/2013 relativo al Regolamento del  S.N.V.; 
Vista la Direttiva n.11 del 18.9.2014; 
Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 dell’11.10.2014; 
Vista  la delibera del Collegio dei docenti n.3 del 13.3.2014; 
Visto il verbale n.4-Delibera n.8- del 25.7.2016 del Consiglio d’Istituto (modifica composizione NIV); 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.5-Verbale n.10 del 23.5.2018; 
 
      DECRETA 
il Nucleo Interno di valutazione dell’Istituto Comprensivo di Cepagatti è così costituito: 

 Dirigente Scolastico    Annamaria Piccinni 
 Collaboratore Vicario    Fausta Pietrolungo 
 Secondo Collaboratore del DS   Rapattoni Antonella 
 Funzione Strumentale area POF  Annelisa Giansante 
 Funzione Strumentale area INVALSI  Matteo Marini 
 Referente valutazione    Vincenza Orfanelli 
 Insegnanti Scuola dell’Infanzia   D’Ovidio Manuela 

Di Battista Elvira 
Piermattei Annalisa 

 DSGA      Sandra Martino 
 Assistente Amministrativo   Arcieri Maria Adelina 
 Rappresentanti genitori   Nazari Antonella Romina 

      Spada Veronica 
 Il Nucleo Interno di Valutazione ha il compito di valutare il raggiungimento degli obiettivi previsti 
dal piano dell’offerta formativa, sulla base degli indirizzi generali individuati dal Consiglio di Istituto, con 
particolare riferimento ai processi e ai risultati che attengono all’ambito educativo e formativo, al fine di 
progettare le azioni di miglioramento della qualità del servizio. 
 Il NIV dura in carica per un triennio scolastico: 2017/2020. I componenti possono essere integrati e 
surrogati, qualora se ne ravvisi la necessità. 

                               Il Dirigente Scolastico 
                                Prof.ssa Annamaria PICCINNI 
                    firmato digitalmente  ai sensi del CAD  
                                                                                                                                                                      e norme ad esso connesse 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI - C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D - 0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0003476/U del 29/05/2018 10:13:57

mailto:peic82000d@istruzione.it
mailto:peic82000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocepagatti.gov.it/

		2018-05-29T10:17:29+0200
	PCCNMR56A57G482Y




